
15
0

20
0

15
90

12
60

1800

2320

20

160

17
0

160

2120

16
0

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 2 6 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H1260 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



14
40

17
70

2320

1800

20
15
0

20
0

160

17
0

160

16
0

2120

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 4 4 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H1440 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



16
20

19
50

2320

1800160

20
15
0

20
0

17
0

160

2120

16
0

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 6 2 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H1620 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



17
0

18
00

16
0

21
30

2320

1800

20
15
0

20
0

160 160

2120

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 8 0 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H1800 基 5 

基礎砕石

RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

敷モルタル

1:3



19
80

23
10

160

2320

160

20
15
0

20
0

1800

17
0

16
0

2120

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 9 8 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H1980 基 5 

基礎砕石

RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

敷モルタル

1:3



21
60

24
90

2320

1800

20
15
0

20
0

160

17
0

160

16
0

2120

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 2 1 6 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.46 

3.48 

3.0 

23.2 

m3

アーチカルバート  B1800×H2160 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



20
15
0

20
0

16
90

2200

12
60

2400

1800200 200

23
0

20
0

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H1260、特厚形 基 5 

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 2 6 0



2200

14
40

18
70

1800

2400

15
0

20
0

200

20

200

23
0

20
0

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 4 4 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H1440、特厚形 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



16
20

20
50

1800

2400

15
0

200

20
0

20

200

23
0

2200

20
0

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 6 2 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H1620、特厚形 基 5 

敷モルタル

1:3
基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

基礎砕石

RC-40



20
0

23
0

18
00

22
30

1800

2400

15
0

20
0

200

20

200

2200

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 8 0 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H1800、特厚形 基 5 

基礎砕石

RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

敷モルタル

1:3



19
80

24
10

200

2400

200

15
0

20
0

20

1800

23
0

20
0

2200

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 1 9 8 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H1980、特厚形 基 5 

基礎砕石

RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

敷モルタル

1:3
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2200

1800

2400

25
90

20
0
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0 20

200

21
60

200

23
0

S = 1 : 3 0アーチカルバート

B 1 8 0 0 × H 2 1 6 0

数量表

名称

敷モルタル

基礎コンクリート

同上型枠

基礎砕石

規格・寸法

 1:3

 σck=18N/mm2

 RC-40 t=20.0cm

単位

m3

m2

m2

（10m当り）

数量

0.48 

3.60 

3.0 

24.0 

m3

アーチカルバート  B1800×H2160、特厚形 基 5 

基礎砕石

RC-40

基礎コンクリート

σck=18N/mm
2

敷モルタル

1:3


